РЕЗУЛТАТИ
од прв поправен колоквиум по предметот
ДЕВИЗЕН СИСТЕМ И ДЕВИЗНО РАБОТЕЊЕ
Одржан на 10.05.2017 година
         Колоквиумот го положија:
	р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	123/13
	46

	2. 
	
	41/13
	61

	3. 
	
	106/13
	62

	4. 
	
	108/13
	41

	5. 
	
	117/13
	48

	6. 
	
	47/13
	47

	7. 
	
	253/13
	72

	8. 
	
	46/13
	55

	9. 
	
	89/13
	75

	10. 
	
	58/13
	63

	11. 
	
	111/13
	41

	12. 
	
	33/13
	41



         Заклучно со реден број 12(дванаесет).
	                     25.05.2017
	Предметен наставник:

	                      Прилеп
	доц. д-р Татјана Спасеска 


